contratação de empresa jornalística para prestação de serviços de publicação 

de atos oficiais e administrativos em geral, em jornal de grande circulação diária no 

município de Macaé; 

6- Data de Assinatura: 31/03/2015 

7- Vigência do contrato: 31/03/2016; 

8- Forma de Pagamento: mensal; 

9- Valor: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais); 

10- Empenho Estimativo/Orçamentário nº 000077/2015 .  

Macaé (RJ), 09 de abril de 2015 

Gerência de Contratos e Convênios 

Thales Vinícius Brandão Andrade 

Gerente de Contratos e Convênios 

Matr. 4185